
Projekt 
 
z dnia  15 listopada 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XL//2021 

RADY GMINY SADKI 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Sadki 

Na podstawie art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze 
zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeksu postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) Rada Gminy Sadki uchwala co następuje: 

§ 1. Wniesioną w dniu 10 października 2021 r. skargę na działalność Wójta Gminy Sadki dotyczącą 
bezczynności Wójta Gminy Sadki w prowadzeniu postępowania administracyjnego w sprawie wniosku o wydanie 
decyzji o warunkach zabudowy Rada Gminy Sadki uznaje za bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Sadki do zawiadomienia skarżącej o sposobie załatwienia 
skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B27D540-3B16-47CF-AC7C-69DA243716A0. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W dniu 3 listopada 2021 r. wpłynęła do Rady Gminy Sadki skarga z dnia 10 października 2021 r. na Wójta 
Gminy Sadki. Przedmiotem skargi na działalność jest w ocenie skarżącego bezczynność Wójta Gminy Sadki 
w prowadzeniu postępowania administracyjnego w sprawie wniosku o wydanie decyzji o warunkach zabudowy. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy pismem RO.1510.1.2021 z dnia 3 listopada 2021 r. przekazał skargę do 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem merytorycznego rozpatrzenia. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, na 
posiedzeniu w dniu 10 listopada 2021 r., po dokonaniu analizy przedstawionej skargi oraz pism dot. 
postępowania administracyjnego, którego skarga dotyczy, uznaje ją za bezzasadną. 

Opierając się na postanowieniu Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Bydgoszczy Komisja 
stwierdza, że bezczynność Wójta nie miała miejsca z rażącym naruszeniem prawa, a także prowadzona była 
ciągła korespondencja z wnioskodawcą. Ponadto sama wnioskodawczyni wnosiła o zawieszenie postępowania 
administracyjnego ze względu na inne toczące się postępowanie, od którego uzależniony jest wynik 
prowadzonego postępowania administracyjnego. Biorąc pod uwagę fakt, iż w dalszym ciągu toczy się 
postępowania, od którego zależy wynik postępowania administracyjnego dotyczący wnioskodawczyni skarga na 
działalność Wójta (w tym przypadku wskazywaną bezczynność) nie jest uzasadniona. Zatem fakt pozostawienia 
bez rozpoznania wniosku dotyczącego postępowania administracyjnego, które  i tak powinno być zawieszone  
nie może być podstawą zasadności skargi na działalność Wójta Gminy Sadki.   

W związku powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B27D540-3B16-47CF-AC7C-69DA243716A0. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

